



Allan Hansen Holding af 1999 ApS

Lintrupvej 36
6660 Lintrup
CVR-nr. 24228991

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2022

Allan Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Hansen Holding af 1999 ApS

Lintrupvej 36

6660 Lintrup

CVR-nr.: 24228991

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 177 t.kr. mod et underskud på 221 t.kr. i 2020. Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.000) | (5.875) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 184.485 | (236.125) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 6.883 | 24.913 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (3.667) | (2.644) |
| Resultat før skat | | 181.701 | (219.731) |
| Skat af årets resultat | 3 | (5.123) | (1.496) |
| Årets resultat | | 176.578 | (221.227) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 62.178 | (334.227) |
| Resultatdisponering | | 176.578 | (221.227) |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.560.269 | 7.375.784 |
| Finansielle aktiver | 4 | 7.560.269 | 7.375.784 |
| Anlægsaktiver | | 7.560.269 | 7.375.784 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 426.780 | 376.852 |
| Tilgodehavende skat | | 612 | 498.393 |
| Tilgodehavender | | 427.392 | 875.245 |
| Likvide beholdninger | | 700.070 | 373.124 |
| Omsætningsaktiver | | 1.127.462 | 1.248.369 |
| Aktiver | | 8.687.731 | 8.624.153 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 6.658.311 | 6.473.826 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.780.020 | 1.902.327 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 8.677.731 | 8.614.153 |
| Anden gæld | | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser | | 10.000 | 10.000 |
| Passiver | | 8.687.731 | 8.624.153 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 6.473.826 | 1.902.327 | 113.000 | 8.614.153 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | 184.485 | (122.307) | 114.400 | 176.578 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 6.658.311 | 1.780.020 | 114.400 | 8.677.731 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 | 2020 |
|--|--------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.883 | 24.913 |
| | 6.883 | 24.913 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.867 | 1.845 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 800 | 799 |
| | 3.667 | 2.644 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | (612) | 3.607 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 5.735 | (2.111) |
| | 5.123 | 1.496 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 901.958 |
| Kostpris ultimo | 901.958 |
| Ændring i anvendt regnskabspraksis | 6.473.826 |
| Andel af årets resultat | 184.485 |
| Opskrivninger ultimo | 6.658.311 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.560.269 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Lintrup Vognmandsforretning ApS | Vejen | ApS | 100% |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Tilknyttet virksomhed har ingen bankgæld på balancetidspunktet.
